CLIII. — Electo et praeposito Colocensibus. — Confir-

matur electio praepositi Cibiuiensis. 513

CLIV. — Illustri reai Castellae. — Consolatur eum in

tribnlatione sua. et dat indulgeutias. 513

CLV. — Senonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus.

— Super eodem. 514

CLVI. — Illustri regi Hungariae. — De concordiainter
Ecclesias Strigonieosem et Colocensein. 515

CLVK. — Sanctse Genovefae Parisiensis et Boni Radii

Cisterciensis ordinis dioecesis Antissiodorensis abbati-

bus, et decano Aurelianensi. — De quadam venditione

intirmanda vel confirmanda. 518

CLVIIL — Aurelianeusi et Antissiodorensi episcojiis

et magistro W. d^ Viennae canonico Aulissiodorensi.

Beneticiorum superfluilas daninata. 520

CLIX. — Gebennensi episcopo. — Respondet adejus
consiiUa. 520

CLX. — Episcopo et dilectis filiis et canonicis Parmen-
sibus. — De prsebenda collationi Papffi reservata. 523

APPENDIX LIBRI DECIMI QUARTI.
CLXI. — Huiioui priori et conventui Andrensi.— Ut

beneficia nou vacantianon promittantur. 523

CLXIL — Eisdem. — Confirmat quamdam redemptio-
nem rnddituum ecclesiasticorum. 523

CLXIII. — Philippo illustri regi Franciae. — De nego-
tio cnmitis Tolosani. 524

CLXIV. — Decano et capitulo capellse ducis Divio-

nensis. — Confirmantur eis bona concessa a duce Bnr-
gundiae. 525

CLXV. — Joanni abbati et conventui Sancti Pauli. —
De confirmalioue privilegiorum. 527

APPENDIX AD LIBRUM XIV. 529

Epistolae lunocentiiin causaBrochardi de Avenis.529

LIBER DECIMUS QUINTUS. — Poniificaius anno xv,

Christi 1212.

I. — Capitulo Lingonensi. — Dc revocandis posses-

sionibus alienatis. 539
II. — Eisdem. — De electione decani. 541

III. — Magdeburgensi etMagiintino archiepiscopis.et

f.orum sufFraganeis. — Contra Waldemarum intrusum
Bremensem. 541

IV. — Episcopo et capitulo Pictavensi. — Confirma-
tiir quaedam concordiw. 5^2
V. — Electo etmonachis Sanctae MariaedePeroallo.

—

Recipiuntur suh proteclione B Petri. 544

VI. — G. de Vallibus, magistro G. et P. de Fimiisca-
nonicis Laudunensibus. — Quod clausula Si est itn ad
omuia rescripti refertur. 544

VII. — Colocensi electo, et Solvsardiensiet de Selfud-

wor Cistercieosis ordinis ahbatibus Quinquecclesiensis

dineeesis. — Dirimil litem inter episcopum Vesprimien-
sem et abbatem S. Murtiui. 545

VIII. — Priori et fratribus deBalneoIis. — Confirmat
eoriun bona. 548

IX. — Episcopo Magalonensi. — Ut de terris in co-

mitatu Melgorii cognoscat. 549
X. — Abbati et priori Sancti Victoris et raagislro G.

Cornuto canonico Parisiensi. — De corpore B. Lupiar-
chiepiscopi Senonensis. 549

XI.— Morimontensiet Sancti Stephani Divionensisab-
batibusLingonensisdioecesis,etMaioriarchidiaconoLin-
goueusi. — Ut cognoscaot de falsitate litterarum. 550

XII. — B. de Bellovidere Camerario et S. de Berov. et

S. cp Burgo Guarin. eanonicis Carnotensibus. — De in-

tcrdicto prolalo ab episcopo Aurelianensf. 550
XIII. — Potestati Orianensi. — Contra nobilem quem-

danc detinentem caslra Ecclesiae. 552
XIV.— Lundensiarchiepiscopoapostolicoesedis leguto

— Constituitur legatus aposiolicae sedis. 5*i2

XV. — Toletano et Compostellano archiepiscopis. —
De bello adversus Snraccnos. 553
XVI. — Petro abbati mouasterii Sancti Angeli quod

situm est in suburbio Pistorieosi, ejusque fratribus tam
prfBsentibus quam futuris regularem vitam professis in
perpetuum. — De confirmalione privilegiorum. 554
XVIL — Episcopo Lingonensi, et abbati Viliariensi

Meleosis dicecesis, magistroN. canonico Virdunensi.

—

De qiiaJam praebeuda Metensi. 555
XVIII. — G. Thessalonicensi archiepiscopo ejusque

siiccessoribus canonice substituendis in perpetuum. —
Lum constituit primatem et legatum sedis apostolicas.

555

XIX. — Episcopo Havelbergensi, et de Sichem et de
Lapide Sancti Michaelis Cisterciensis ordinis abbatibus
AllDorslateQis dioecesis. — De restitutioue praebendae.

558

XX. — Maguntinensi et Magdeburgensi archiepisco-
pis apostolicae sedis legatis. — De conservandis bene-
ficiis eorum qui ab Ottone recedunt. 559
XXI. — Nobili viro Gaufridi de villa Arduini priucipi

Achaiae.Scribitur procanonicisecclesiaePatracensis.559.
XXII. — Eidem. — De possessionibus restituendis

Ecclesiae Landrevillensi. 560
XXIII. Capitulo Piverensi. — De quadata praebenda.

561

XXIV. — A illustri regi Portugalensi et haeredibus
ejus in perpetuum. — Recipitur sub protectione sedis

apostolicae. 562
XXV. — Nobili viro Guidoni de Polenta. ttt Recipitur

sub protectione B. Petri. 563
XXVI. — Thebano archiepiscopo. — De sublevanda

paupertate episcopi Zaratoniensis. 564
XXVH. — Nobili viro M. Domino de Gravia. — Ut

quosdam malefactores corrigat. 564
XXVIII. — Archiepiscopo et capitulo Thebanis. — De

nou recipiendis excommunicatis, 564
XXIX. — Episcopo,decano, et cantori Davalliensibns.

Ut quisque finibus suis sit contentus. 565
XXX.— Archiepiscopo Thessalonicensi, et electo Detr

niciacensi. thesauraria Sancti Demetrii Thessalonir
censi. — Delegat cognitionem de injectione manuum
violeuta. 565

XXXI. — Episcopo Tavriuensi, et praeposito Sancti
Gaudentii Novariensis. — Cassat Ottonis imp. senten-
tiam in episcopum Gumanum. 566
XXXII. — Abbati monasterii Sancti Severini.ejusque